



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico a favor das empresas abaixo e Homologo o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico n.º 07/2025, que tem como o objetivo o **REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MANGUEIRAS, KITS REPARO PISTÃO, REGISTROS, CADEADOS E COLA**, nas quantidades e valores a seguir:

COMPANY FLEX LTDA - ME

CNPJ: 10.339.523/0001-10

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	100	Unid.	BICO P/ ENGRAXADEIRA C/ 4 GARRAS - MATERIAL: AÇO - ROSCA FEMEA 1/8" NPT	Lunfer	25,90	2.590,00
04	6	Unid.	CADEADO 60	Pado	115,00	690,00
05	15	Unid.	COLA PARA MOTOR - 20 - UNIFORT - 280 GRAMAS - CINZA	Unifort	116,00	1.740,00
06	15	Unid.	COLA PARA MOTOR - 20 - UNIFORT - 280 GRAMAS - PRETA	Unifort	114,00	1.710,00
07	3	Unid.	ENGATE RAPIDO 1 POLEGADA - O PAR COMPLETO	Imece	317,00	951,00
08	3	Unid.	ENGATE RAPIDO ½ - O PAR COMPLETO	Imece	121,00	363,00
09	8	Unid.	MANGUEIRA 10MTS ¾ R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	1.929,00	15.432,00
10	8	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ¼ R1 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	109,00	872,00
11	8	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ¼ R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	134,00	1.072,00
12	5	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 3/8 R1 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	142,00	710,00
13	5	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 3/8 R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	159,00	795,00
14	5	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ½ R1 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	189,00	945,00
15	5	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ½ R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	203,00	1.015,00
16	5	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ½ R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	246,00	1.230,00
17	6	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 5/8 R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	259,00	1.554,00
18	6	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 5/8 R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	339,00	2.034,00
19	8	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ¾ R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	235,00	1.880,00
20	12	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO ¾ R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	378,00	4.536,00
21	6	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 1 POLEGADA R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	393,00	2.358,00
22	12	Unid.	MANGUEIRA 1 METRO 1 POLEGADA R3, R4	GTOP	452,00	5.424,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

			COMPLETA COM TERMINAL E CAPA			
23	6	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ¼ R1 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	136,00	816,00
24	6	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ¼ R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	171,00	1.026,00
25	8	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 3/8 R1 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	177,00	1.416,00
26	8	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 3/8 R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	202,00	1.616,00
27	4	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ½ R1 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	226,00	904,00
28	4	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ½ R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	256,00	1.024,00
29	4	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ½ R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	348,00	1.392,00
30	3	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 5/8 R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	334,00	1.002,00
31	12	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 5/8 R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	483,00	5.796,00
32	5	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ¾ R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	364,00	1.820,00
33	15	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS ¾ R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	543,00	8.145,00
34	4	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 1 POLEGDA R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	447,00	1.788,00
35	15	Unid.	MANGUEIRA 2 METROS 1 POLEGDA R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	650,00	9.750,00
36	5	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ¼ R1 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	168,00	840,00
37	5	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ¼ R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	224,00	1.120,00
38	7	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 3/8 R1 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	229,00	1.603,00
39	7	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 3/8 R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	267,00	1.869,00
40	4	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ½ R1 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	295,00	1.180,00
41	4	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ½ R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	368,00	1.472,00
42	10	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ½ R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	480,00	4.800,00
43	8	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 5/8 R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	488,00	3.904,00
44	12	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 5/8 R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	554,00	6.648,00
45	10	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ¾ R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	577,00	5.770,00
46	15	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS ¾ R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	718,00	10.770,00
47	10	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 1 POLEGADA R2 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	709,00	7.090,00
48	15	Unid.	MANGUEIRA 3 METROS 1 POLEGADA R3, R4 COMPLETA COM TERMINAL E CAPA	GTOP	738,00	11.070,00
49	20	Unid.	REPARO PISTÃO (LANÇA)	APC	330,00	6.600,00
50	15	Unid.	REPARO PISTÃO – BRAÇO PRINCIPAL	APC	321,00	4.815,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

51	20	Unid.	REPARO PISTÃO – CONCHA TRASEIRA	APC	361,00	7.220,00
52	12	Unid.	REPARO PISTÃO – DIANTEIRO	APC	363,00	4.356,00
53	18	Unid.	REPARO PISTÃO – BRAÇO DIANTEIRO	APC	376,00	6.768,00
54	20	Unid.	REPARO PISTÃO – CONCHA DIANTEIRA	APC	359,00	7.180,00
55	10	Unid.	REPARO PISTÃO – GIRO	APC	400,00	4.000,00
56	8	Kits	REPARO PISTÃO DA PRENSA COLETA	APC	346,00	2.768,00
57	12	Kits	REPARO PISTÃO QUATRO ESTAGIO PISTÃO CENTRAL	APC	381,00	4.572,00
58	8	Kits	REPARO PISTÃO LEVANTADOS DA TAMPA DE VASCULANTE	APC	365,00	2.920,00
59	8	Kits	REPARO PISTÃO DA CAÇAMBA	APC	392,00	3.136,00
60	6	Kits	REPARO PISTÃO DA PATROL	APC	388,00	2.328,00
61	8	Kits	REPARO PISTÃO MESTRE DA LANÇA DA ESCAVADEIRA	APC	401,00	3.208,00
62	8	Kits	REPARO PISTÃO DE ARTICULAÇÃO DA ESCAVADEIRA	APC	370,00	2.960,00
63	6	Unid.	REGISTRO ¼	Hidraflux	36,00	216,00
64	6	Unid.	REGISTRO 3/8	Hidraflux	36,00	216,00
65	6	Unid.	REGISTRO ½	Hidraflux	46,00	276,00
66	6	Unid.	REGISTRO ¾	Hidraflux	57,00	342,00
67	10	Unid.	REGISTRO “1”	Hidraflux	84,00	840,00
68	10	Unid.	REGISTRO 1. ¼	Hidraflux	117,00	1.170,00
69	12	Unid.	REGISTRO 1. ½	Hidraflux	155,00	1.860,00

IFM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME

CNPJ: 54.008.330/0001-52

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	6	Unid.	CADEADO 45	Land	26,17	157,02
03	6	Unid.	CADEADO 50	Land	29,66	177,96

Pilar do Sul, 05 de março de 2025.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL